ФОРМА ВЫПИСКИ ИЗ ПРОТОКОЛА ЗАСЕДАНИЯ
ПРОФСОЮЗНОГО КОМИТЕТА
ОБРАЗЕЦ

[image: image1.jpg]

	БЕЛАРУСКІ ПРАФЕСІЙНЫ
САЮЗ РАБОТНІКАЎ
ДЗЯРЖАЎНЫХ І ІНШЫХ УСТАНОЎ
пярвічная прафсаюзная арганізацыя
НАИМЕНОВАНИЕ ППО
ПРАФСАЮЗНЫ КАМIТЭТ

	БЕЛОРУССКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ
ГОСУДАРСТВЕННЫХ И ДРУГИХ УЧРЕЖДЕНИЙ
первичная профсоюзная организация

НАИМЕНОВАНИЕ ППО
ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

         ВЫПІСКА З ПРАТАКОЛА                                         ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
_______№____

Месца складання                                                                 Место составления

заседания профсоюзного комитета
Председательствующий - фамилия, инициалы
Секретарь - фамилия, инициалы
В состав профсоюзного комитета избрано _____человек
Присутствовали:

члены профсоюзного комитета – фамилии, инициалы в алфавитном порядке

Приглашенные:

фамилии, инициалы, должность
(если более 15, указать – "список прилагается")
Повестка дня:
2. О _______________________________________________________

(наименование вопроса)
(форма изложения, должность, фамилия инициалы докладчика)
СЛУШАЛИ:

2. О________________________________________________________
(наименование вопроса)
ВЫСТУПИЛИ:

Фамилия, инициалы – краткая запись выступления
 Фамилия, инициалы – краткая запись выступления
ПОСТАНОВИЛИ:
2.1. ………………………………

2.2. …………………………………
Голосовали: "за"………………человек

   "против"…………человек

   "воздержались" …человек

Председательствующий
           Подпись                      инициалы, фамилия
Секретарь
            Подпись                      инициалы, фамилия

Верно

Председатель первичной профсоюзной организации
         (подпись)         инициалы, фамилия
(печать)
Дата